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INTERPELAUA

l. W sprawie poprawy bezpieczeństwa w rejonie ulic Wypoczynkowej, Do lasku,
Planetarnej", poprzez umieszczenie oznakowania informującego o strefie
skrzyżowań równorzędnych.

2. Oznakowanie zjazdu z ronda na skrzyżowaniu ulic Wyzwolenia, Do lasku,
Planetarnej, poprzez umieszczenie znaków ograniczających wjazd samochodów
ciężarowych powyżej 6 ton.

Szanowny Panie Wójcie, zwracam się z prośbą o podjęcie działań w zakresie
właściwego oznakowania ulic Wypoczynkowej, Do Lasku oraz Planetarnej stanowiących
wjazdy w rejon Pańskich Pól, gdzie na wszystkich skrzyżowaniach obowiązuje "reguła prawej
ręki" - skrzyżowania równorzędne. Ze względu na duży ruch pojazdów na tym terenie coraz
częściej dochodzi do niebezpiecznych sytuacji, a w ostatnim czasie również kolizji
drogowych, wynikających z nieuwagi kierujących oraz braku właściwego oznakowania.
Problem zgłaszany był również przez mieszkańców do dzielnicowego Posterunku Policji w
Wilkowicach.

Umieszczenie znaków informujących o strefie skrzyżowań równorzędnych przy
wjedzie na ulicę Wypoczynkową (od strony ul. Szczyrkowskiej), oraz Do lasku i Planetarną
(od strony ronda)/ wyeliminuje konieczność znakowania każdego ze skrzyżowań. Takie
rozwiązania funkcjonują np. w bielskiej dzielnicy Lipnik.

Jednocześnie zwracam się z prośbą o umieszczenie znaków ograniczających wjazd
samochodów ciężarowych powyżej 6 ton w rejon Pańskich Pól (ul. Planetarna, Do lasku)
w szczególności od strony ronda. Jest to problem nagminny, że kierowcy samochodów
ciężarowych mylą zjazd z ronda w kierunku drogi ul. Żywieckiej i strefy przemysłowej
wjeżdżając w ul. Planetarną lub Do lasku.

W ostatnim czasie kilkukrotnie samochody ciężarowe zablokowały ul. Do boru, oraz
Sosnową w Mesznej próbując przejechać w stronę strefy przemysłowej. Brak ograniczenia
tonażowego powoduje, że Policja nie ma podstaw do karania mandatami, a w skrajnym
przypadku to właściciel takiego pojazdu będzie mógł wystąpić z roszczeniami do zarządcy
drogi ze względu na brak właściwego oznakowania.

Z góry dziękuję za pozytywne rozpatrzenie mojej prośby.

Z poważaniem


